
О присвоении спортивных разрядов 
 

На основании выполнения требований и условий 

Единой всероссийской спортивной классификации (ЕВСК) 
 

п р и к а з ы в а ю: 
 

1. Присвоить спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта»: 
 

1.  Алексеева Регина Евгеньевна Армрестлинг 

2.  Валитов Булат Вильданович Армрестлинг 

3.  Федоров Даниил Сергеевич Армрестлинг 

4.  Демидова Елизавета Александровна Борьба на поясах 

5.  Залалова Илюза Газинуровна Борьба на поясах 

6.  Сибгатуллин Хасан Ильшатович Борьба на поясах 

7.  Фатихова Азиля Азатовна Борьба на поясах 

8.  Имангулова Амина Наильевна Дзюдо 

9.  Закиров Эмиль Русланович Плавание 

10.  Хамитов Роберт Иршатович Плавание 

11.  Гайнуллин Самир Наимович Танцевальный спорт 

12.  Шаяхметова Замира Руслановна Танцевальный спорт 

13.  Иванова Ульяна Юрьевна Шашки 
 

2. Присвоить I спортивный разряд: 

1.  Дидора Марк Ярославович Айкидо 

2.  Матвеев Герман Алексеевич Айкидо 

3.  Миргалимов Райнур Радикович Армрестлинг 

4.  Морозов Артём Романович Армрестлинг 

5.  Петрушин Леонид Викторович Армрестлинг 

6.  Румянцева Карина Алексеевна Армрестлинг 

7.  Фархутдинова Азалия Алмазовна Армрестлинг 

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
СПОРТ МИНИСТРЛЫГЫ 

   

 

ПРИКАЗ 

 

  

БОЕРЫК 

26.02.2024 г.Казань                    №          19/н 

 



8.  Тимофеев Ростислав Романович Всестилевое каратэ 

9.  Харисов Сайдар Русланович Всестилевое каратэ 

10.  Багаева Дарья Юрьевна Кёрлинг 

11.  Гафиятуллин Владислав Сергеевич Кёрлинг 

12.  Коваленко Татьяна Владиславовна Кёрлинг 

13.  Сибагатов Равиль Маратович Кёрлинг 

14.  Файзуллина Ирина Александровна Кёрлинг 

15.  Федоров Кирилл Дмитриевич Кёрлинг 

16.  Шайхутдинов Наиль Маратович Кёрлинг 

17.  Губин Андрей Владимирович Плавание 

18.  Атряскин Константин Александрович Спортивный туризм 

19.  Окунев Алексей Владимирович Спортивный туризм 

20.  Крапивин Тимофей Валерьевич Спортивный туризм 

21.  Крапивин Юрий Зиннурович Спортивный туризм 

22.  Ушаков Владимир Сергеевич Спортивный туризм 

23.  Фатыхов Марат Монирович Спортивный туризм 

24.  Ивонин Максим Алексеевич Танцевальный спорт 

25.  Ильясова Каролина Вячеславовна Тхэквондо 

26.  Камалова Элина Рамилевна Тхэквондо 

27.  Сахапов Амир Русланович Тхэквондо 

28.  Трофимов Евгений Валерьевич Тхэквондо 

29.  Багрова Диана Александровна Фигурное катание на коньках 

30.  Гафарова София Игнатовна Фигурное катание на коньках 

31.  Иванова Виолетта Николаевна Фигурное катание на коньках 

32.  Князева Аделина Игоревна Фигурное катание на коньках 

33.  Султанова Лиана Рашидовна Фигурное катание на коньках 

34.  Файзутдинова Кира Руслановна Фигурное катание на коньках 
 
 

3. Подтвердить I спортивный разряд: 

1.  Жукова Дарья Владимировна Армрестлинг 

2.  Кулагина Ангелина Владимировна Плавание 

3.  Сафин Газиз Ринатович Плавание 

 

 

Министр                                                                                     В.А.Леонов 


